

# **Tobakskassen ApS**

**Hammervej 7, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 39 34 56 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Jens Heebøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tobakskassen ApS Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 34 56 68
	Stiftet: 19. februar 2018
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Heebøll
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fugleburet Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom samt alt andet beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 3.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.362</b>	<b>3.064.975</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.108.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.291	-37.766
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.071</b>	<b>4.136.137</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	758.200	579.640
Andre finansielle indtægter	0	90.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.206.988	-1.101.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>-393.717</b>	<b>3.704.092</b>
Skat af årets resultat	75.243	-841.669
<b>Årets resultat</b>	<b>-318.474</b>	<b>2.862.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.862.423
Disponeret fra overført resultat	-318.474	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-318.474</b>	<b>2.862.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.661	427.952
3	Investeringsjendomme	68.000.000	68.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.317.661</u>	<u>68.427.952</u>
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.789.095	16.122.377
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.789.095</u>	<u>16.122.377</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.106.756</u></b>	<b><u>84.550.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	235.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.829	0
	Andre tilgodehavender	705.083	289.611
	Periodeafgrænsningsposter	66.289	63.195
	Tilgodehavender i alt	<u>956.201</u>	<u>588.106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>956.201</u></b>	<b><u>588.106</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.062.957</u></b>	<b><u>85.138.435</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.892.240	44.210.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.932.240</b>	<b>44.250.714</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.722.474	10.612.888
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.722.474</b>	<b>10.612.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	23.003.987	24.098.968
6 Deposita	2.670.661	1.397.415
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.366	1.093.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.810.014	26.589.396
Kortfristet del af langfristet gæld	1.100.000	1.096.911
Gæld til pengeinstitutter	193.646	115.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.020.150	510.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	869.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	454.183
Anden gæld	284.433	638.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.598.229	3.685.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.408.243</b>	<b>30.274.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>85.062.957</b>	<b>85.138.435</b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	44.210.714	44.250.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-318.474	-318.474
	<b>40.000</b>	<b>43.892.240</b>	<b>43.932.240</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.138
Andre finansielle omkostninger	1.206.988	1.075.600
	<b>1.206.988</b>	<b>1.101.738</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	551.458	140.013
Tilgang i årets løb	0	411.445
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>551.458</b>	<b>551.458</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-123.506	-85.740
Årets afskrivninger	-110.291	-37.766
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-233.797</b>	<b>-123.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>317.661</b>	<b>427.952</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	22.933.693	20.342.621
Tilgang i årets løb	0	2.591.072
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>22.933.693</b>	<b>22.933.693</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	45.066.307	43.957.379
Årets regulering til dagsværdi	0	1.108.928
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>45.066.307</b>	<b>45.066.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>68.000.000</b>	<b>68.000.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsjendom beliggende i Søborg.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Søborg) (%)	6,75

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 68.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.750 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.375 t.kr.

	<u>31/12 2024</u> kr.	<u>31/12 2023</u> kr.
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	16.122.377	16.122.377
Afgang i årets løb	-333.282	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>15.789.095</b></u>	<u><b>16.122.377</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>15.789.095</b></u>	<u><b>16.122.377</b></u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.103.987	25.195.879
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.100.000	-1.096.911
	<u><b>23.003.987</b></u>	<u><b>24.098.968</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.658.000</u>	<u>16.758.000</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita	<u>2.670.661</u>	<u>1.397.415</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>2.670.661</b></u>	<u><b>1.397.415</b></u>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.135.366</u></b>	<b><u>1.093.013</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i flere retssager med lejerne omkring forskellige forhold. Selskabet har efter regnskabsårets udløb tabt en retssag omkring betaling af erstatning på 1,9 mio. kr.

Herudover er selskabet part i retssager til en en skønnet værdi omkring 1 mio. kr. vedrørende huslejefastsættelse herunder opsigelse.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fugleburet Holding A/S, CVR-nr. 39 34 53 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
